МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «АНДРОСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

   железногорского района КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация андросовского сельсовета

Железногорского района курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06.2018 г.№24

с.Андросово

Об отмене постановления №59 от 07.06.2017 г.

                    Рассмотрев Протест  Железногорской  межрайонной прокуратуры  на  постановление  администрации Андросовского сельсовета  от 07.06.2017 г. №59  «Об утверждении административного регламента  предоставления  муниципальной услуги «Предоставление  муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся  в муниципальной собственности  на территории  муниципального образования  «Андросовский сельсовет» Железногорского района  Курской  области гражданам  для индивидуального жилищного строительства, ведения личного  подсобного хозяйства в границах  населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства,

гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления  крестьянским(фермерским) хозяйством его деятельности»

Администрация Андросовского сельсовета  Железногорского района

                                       Постановляет:

     1. Отменить  постановление  администрации Андросовского сельсовета  от 07.06.2017 г. №59  «Об утверждении административного регламента  предоставления  муниципальной услуги «Предоставление  муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся  в муниципальной собственности  на территории  муниципального образования  «Андросовский сельсовет» Железногорского района  Курской  области гражданам  для индивидуального жилищного строительства, ведения личного  подсобного хозяйства в границах  населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления  крестьянским(фермерским) хозяйством его деятельности»

1. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Андросовского сельсовета

Железногорского района                                            А.Н.Алесин